Финансовое управление города Волгодонска

ПРИКАЗ

16.12.2016											№78Б

г. Волгодонск

Об утверждении
Сводного перечня целевых субсидий
и субсидий на осуществление капитальных вложений
в объекты капитального строительства муниципальной собственности
или приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность на 2017 год

В соответствии с пунктом 6 Положения о порядке санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных автономных учреждений, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 781 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом  2 статьи 782 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного приказом Финансового управления города Волгодонска от 30.06.2014 №32Б, Постановлением Администрации города Волгодонска от 04.08.2014 №2701 «Об утверждении Положения о порядке предоставления  субсидий  из бюджета  города Волгодонска  муниципальным бюджетным и автономным учреждениям»

ПРИКАЗЫВАЮ:
	1 Утвердить Сводный перечень целевых субсидий и субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности или приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность на 2017 год согласно приложению.
	2 Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
	3 Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника  Финансового управления города Волгодонска С.В. Пивоварову.

Начальник Финансового управления
города Волгодонска								М.А. Вялых

Проект приказа подготовлен
бюджетным отделом

СОГЛАСОВАНО:
Главный специалист-юрист                                            _________ Н.А.Дрозденко

Приложение
к приказу Финансового управления города Волгодонска
от  16.12.2016 №78Б

.

СВОДНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
ЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙ И СУБСИДИЙ НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНЫХ ВЛОЖЕНИЙ В ОБЪЕКТЫ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ИЛИ ПРИОБРЕТЕНИЕ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ НА 2017 ГОД

	№ п/п
	Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя
	Целевые средства
	Код по классификации расходов бюджета
	Нормативный правовой акт

	глава
	наименование
	наименование
	код

	наименование
	дата
	номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Раздел 1. Перечень целевых субсидий

	1
	905
	Управление здравоохранения г.Волгодонска

	1.1

	Субсидии бюджетным учреждениям на социальную поддержку врачей - молодых специалистов, студентов очной формы обучения, обучающихся в медицинских государственных образовательных учреждениях высшего профессионального образования на основании договора о целевом обучении, студентов, обучающихся в интернатуре (ординатуре) в медицинских государственных образовательных учреждениях высшего профессионального образования, врачей-специалистов в соответствии с  постановлениями Администрации города Волгодонска от 21.09.2011 №2525 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств местного бюджета на реализацию мероприятий по улучшению обеспечения муниципальных учреждений здравоохранения города Волгодонска медицинскими кадрами», от 13.02.2014 №318 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств местного бюджета на реализацию мероприятий по снижению младенческой смертности в городе Волгодонске»  в рамках муниципальной  программы города Волгодонска «Развитие здравоохранения города Волгодонска»
	З01
	905 0901 0500025180 612
905 0902 0500025180 612
	Постановление Администрации города Волгодонска «Об утверждении муниципальной  программы города Волгодонска «Развитие здравоохранения города Волгодонска»
	01.10.2013
	3939

	1.2

	Субсидии бюджетным учреждениям на повышение квалификации работников муниципальных учреждений здравоохранения  в рамках муниципальной  программы города Волгодонска «Развитие здравоохранения города Волгодонска»
	З02
	905 0901 0500025380 612
905 0902 0500025380 612

	Постановление Администрации города Волгодонска «Об утверждении муниципальной  программы города Волгодонска «Развитие здравоохранения города Волгодонска»
	01.10.2013
	3939

	1.3

	Субсидии бюджетным учреждениям на содержание медицинского персонала для обеспечения работы медицинских кабинетов муниципальных образовательных учреждений в рамках  муниципальной  программы города Волгодонска «Развитие здравоохранения города Волгодонска»
	З03
	905 0902 0500000590 612
	Постановление Администрации города Волгодонска «Об утверждении муниципальной  программы города Волгодонска «Развитие здравоохранения города Волгодонска»
	01.10.2013
	3939

	1.4

	Субсидии бюджетным учреждениям на проведение осмотров учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений с использованием инновационного аппаратно-программного комплекса «АРМИС» в рамках  муниципальной  программы города Волгодонска «Развитие здравоохранения города Волгодонска»
	З04
	905 0902 0500000590 612
	Постановление Администрации города Волгодонска «Об утверждении муниципальной  программы города Волгодонска «Развитие здравоохранения города Волгодонска»
	01.10.2013
	3939

	1.5

	Субсидии бюджетным учреждениям на закупку лекарственных препаратов и изделий медицинского назначения для муниципальных учреждений здравоохранения в рамках муниципальной программы города Волгодонска «Развитие здравоохранения города Волгодонска»
	З05
	905 0901 0500000590 612
	Постановление Администрации города Волгодонска «Об утверждении муниципальной  программы города Волгодонска «Развитие здравоохранения города Волгодонска»
	01.10.2013
	3939

	1.6

	Субсидии бюджетным учреждениям на капитальный ремонт объектов муниципальной собственности, осуществление работ по строительному надзору, авторскому надзору, пусконаладочные работы в рамках  муниципальной  программы города Волгодонска «Развитие здравоохранения города Волгодонска»
	З06
	905 0901 0500073010 612
905 0901 05000S3010 612
	Постановление Администрации города Волгодонска «Об утверждении муниципальной  программы города Волгодонска «Развитие здравоохранения города Волгодонска»
	01.10.2013
	3939

	2
	906
	Отдел культуры г.Волгодонска

	2.1

	Субсидии бюджетным учреждениям на приобретение основных средств, за исключением основных средств, приобретаемых в рамках финансового обеспечения муниципального задания, осуществляемого за счет средств областного бюджета,  в рамках муниципальной программы города Волгодонска «Развитие культуры города Волгодонска»
	К01
	906 0801 0120000590 612

	Постановление Администрации города Волгодонска «Об утверждении муниципальной программы города Волгодонска «Развитие культуры города Волгодонска»
	01.10.2013
	3936

	3
	907
	Управление образования г.Волгодонска

	3.1

	Субсидии бюджетным учреждениям на содержание учреждений, которым не доводится муниципальное задание в рамках муниципальной программы города Волгодонска «Развитие образования в городе Волгодонске»
	О01
	907 0709 0630000590 612
	Постановление Администрации города Волгодонска «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в городе Волгодонске»
	30.09.2013
	3927

	3.2

	Субсидии бюджетным учреждениям на монтажные, демонтажные, пусконаладочные работы, технологическое присоединение, установку основных средств, поверку узлов учета в рамках муниципальной программы города Волгодонска «Развитие образования в городе Волгодонске»
	О02
	907 0701 0610000590 612
907 0702 0620000590 612
907 0703 0630000590 612
	Постановление Администрации города Волгодонска «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в городе Волгодонске»
	30.09.2013
	3927

	3.3

	Субсидии бюджетным учреждениям на приобретение основных средств, за исключением основных средств, приобретаемых в рамках финансового обеспечения муниципального задания, осуществляемого за счет средств областного бюджета в рамках муниципальной программы города Волгодонска «Развитие образования в городе Волгодонске»
	О03
	907 0709 0640000590 612

	Постановление Администрации города Волгодонска «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в городе Волгодонске»
	30.09.2013
	3927

	3.4

	Субсидии бюджетным учреждениям на организацию и проведение мероприятий с детьми в муниципальных образовательных учреждениях, включая оплату труда несовершеннолетних граждан, принимаемых на временные работы в образовательные учреждения в рамках муниципальной программы города Волгодонска «Развитие образования в городе Волгодонске»
	О04
	907 0702 0620025520 612
907 0703 0630025520 612
	Постановление Администрации города Волгодонска «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в городе Волгодонске»
	30.09.2013
	3927

	3.5

	Субсидии бюджетным учреждениям на организацию отдыха детей в каникулярное время в рамках муниципальной программы города Волгодонска «Развитие образования в городе Волгодонске»
	О05
	907 0707 0620073130 612
907 0707 06200S3130 612
	Постановление Администрации города Волгодонска «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в городе Волгодонске»
	30.09.2013
	3927

	3.6

	Субсидии бюджетным учреждениям  на реализацию проекта «Всеобуч по плаванию» в рамках муниципальной программы города Волгодонска «Развитие образования в городе Волгодонске»
	О06
	907 0702 0620073110 612
907 0702 06200S3110 612
	Постановление Администрации города Волгодонска «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в городе Волгодонске»
	30.09.2013
	3927

	3.7

	Субсидии бюджетным учреждениям  на мероприятия по устройству ограждений территорий муниципальных образовательных учреждений в рамках муниципальной программы города Волгодонска «Развитие образования в городе Волгодонске»
	О07
	907 0702 0620000590 612

	Постановление Администрации города Волгодонска «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в городе Волгодонске»
	30.09.2013
	3927

	3.8

	Субсидии бюджетным учреждениям на обеспечение первичных мер пожарной безопасности в учреждениях культуры, образования, спорта за исключением расходов на обслуживание в рамках муниципальной программы города Волгодонска «Развитие образования в городе Волгодонске»
	О08
	907 0701 0610025010 612
907 0702 0620025010 612
907 0703 0630025010 612
	Постановление Администрации города Волгодонска «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в городе Волгодонске»
	30.09.2013
	3927

	3.9

	Субсидии бюджетным учреждениям на организацию питания детей в общеобразовательных учреждениях в рамках муниципальной программы города Волгодонска «Развитие образования в городе Волгодонске»
	О09
	907 0702 0620000590 612

	Постановление Администрации города Волгодонска «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в городе Волгодонске»
	30.09.2013
	3927

	3.10

	Субсидии бюджетным учреждениям на обеспечение дополнительным питанием учащихся 1-4 классов муниципальных общеобразовательных учреждений из малообеспеченных семей в части бесплатного предоставления молока в рамках муниципальной программы города Волгодонска «Развитие образования в городе Волгодонске»
	О10
	907 0702 0620000590 612

	Постановление Администрации города Волгодонска «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в городе Волгодонске»
	30.09.2013
	3927

	3.11

	Субсидии бюджетным учреждениям на оплату труда воспитателей групп продленного дня в общеобразовательных учреждениях в рамках муниципальной программы города Волгодонска «Развитие образования в городе Волгодонске»
	О11
	907 0702 0620000590 612

	Постановление Администрации города Волгодонска «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в городе Волгодонске»
	30.09.2013
	3927

	4
	913
	Департамент труда и социального развития Администрации города Волгодонска

	4.1

	Субсидии бюджетным учреждениям на проведение мероприятий в рамках мероприятия «Забота» муниципальной программы города Волгодонска «Социальная поддержка граждан Волгодонска» по предоставлению дополнительных мер поддержки гражданам города, находящимся в трудной жизненной ситуации в рамках муниципальной программы города Волгодонска «Социальная поддержка граждан Волгодонска»
	Д01
	913 1003 0810025120 612
	Постановление Администрации города Волгодонска «Об утверждении муниципальной программы города Волгодонска «Социальная поддержка граждан Волгодонска»
	30.09.2013

	3914

	4.2

	Субсидии бюджетным учреждениям на организацию и проведение конкурсов профессионального мастерства в муниципальных учреждениях социального обслуживания в рамках муниципальной программы города Волгодонска «Социальная поддержка граждан Волгодонска»
	Д02
	913 1002 0820025060 612

	Постановление Администрации города Волгодонска «Об утверждении муниципальной программы города Волгодонска «Социальная поддержка граждан Волгодонска»
	30.09.2013

	3914

	4.3

	Субсидии бюджетным учреждениям на обеспечение доступности к объектам социальной инфраструктуры граждан с ограниченными физическими возможностями в рамках муниципальной программы города Волгодонска «Социальная поддержка граждан Волгодонска»
	Д03
	913 1002 0830025130 612

	Постановление Администрации города Волгодонска «Об утверждении муниципальной программы города Волгодонска «Социальная поддержка граждан Волгодонска»
	30.09.2013

	3914

	5
	914
	Комитет по управлению имуществом города Волгодонска

	5.1

	Субсидии  автономным учреждениям на реализацию принципа экстерриториальности при предоставлении государственных и муниципальных услуг в рамках муниципальной программы города Волгодонска «Экономическое развитие и инновационная экономика города Волгодонска»
	М01
	914 0113 1140073600 622

	Постановление Администрации города Волгодонска «Об утверждении муниципальной  программы города Волгодонска «Экономическое развитие и инновационная экономика города Волгодонска»
	30.09.2013
	3925

	5.2

	Субсидии  автономным учреждениям на организацию предоставления областных услуг на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг в рамках муниципальной программы города Волгодонска «Экономическое развитие и инновационная экономика города Волгодонска»
	М02
	914 0113 1140074020 622
	Постановление Администрации города Волгодонска «Об утверждении муниципальной  программы города Волгодонска «Экономическое развитие и инновационная экономика города Волгодонска»
	30.09.2013
	3925

	6
	915
	Комитет по физической культуре и спорту города Волгодонска

	6.1

	Субсидии бюджетным учреждениям на капитальный ремонт объектов муниципальной собственности, осуществление работ по строительному надзору, авторскому надзору, пусконаладочные работы в рамках  муниципальной  программы города Волгодонска «Развитие физической культуры и спорта в городе Волгодонске»
	Ф01
	915 0703 0400000590 612
	Постановление Администрации города Волгодонска «Об утверждении муниципальной  программы города Волгодонска «Развитие физической культуры и спорта в городе Волгодонске»
	30.09.2013
	3883

	6.2

	Субсидии бюджетным учреждениям на монтажные, демонтажные, пусконаладочные работы, технологическое присоединение, установку основных средств, поверку узлов учета в рамках муниципальной программы города Волгодонска «Развитие физической культуры и спорта в городе Волгодонске»
	Ф02
	915 0703 0400000590 612
	Постановление Администрации города Волгодонска «Об утверждении муниципальной  программы города Волгодонска «Развитие физической культуры и спорта в городе Волгодонске»
	30.09.2013
	3883

	6.3

	Субсидии бюджетным учреждениям на обеспечение первичных мер пожарной безопасности в учреждениях культуры, образования, спорта за исключением расходов на обслуживание в рамках муниципальной программы города Волгодонска «Развитие физической культуры и спорта в городе Волгодонске»
	Ф03
	915 0703 0400000590 612
	Постановление Администрации города Волгодонска «Об утверждении муниципальной  программы города Волгодонска «Развитие физической культуры и спорта в городе Волгодонске»
	30.09.2013
	3883

	Раздел 2. Перечень субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности или приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Начальник Финансового управления города Волгодонска			М.А. Вялых